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Begäran om förhandsavgörande framställd av Judec?toria Oradea (Rumänien) den 30 juli 2020 – 
Promexor Trade Srl mot Direc?ia General? a Finan?elor Publice Cluj – Administra?ia Jude?ean? a 
Finan?elor Publice Bihor

(Mål C-358/20)

(2020/C 378/21)

Rättegångsspråk: rumänska

Hänskjutande domstol

Judec?toria Oradea

Part i det nationella målet

Klagande: Promexor Trade Srl

Motpart: Direc?ia General? a Finan?elor Publice Cluj – Administra?ia Jude?ean? a Finan?elor 
Publice Bihor

Tolkningsfrågor

1)

Utgör bestämmelserna i direktiv 2006/112/EG (1) och principen om skatteneutralitet hinder för en 
nationell lagstiftning enligt vilken medlemsstaten ålägger en person att ta ut och betala in 
mervärdesskatt till staten på obestämd tid, utan att vederbörande tillerkänns en motsvarande rätt 
att göra avdrag för mervärdesskatt, eftersom skattemyndigheten på eget initiativ har avregistrerat 
vederbörandes registreringsnummer för mervärdesskatt på grund av att det i 
mervärdesskattedeklarationerna avseende sex på varandra följande månader/två på varandra 
följande kalenderkvartal inte har angetts några mervärdesskattepliktiga transaktioner?

2)

Är en nationell bestämmelse eller praxis vid skattemyndigheten enligt vilken den beskattningsbara 
personen – även om medlemsstaten normalt tillåter att en juridisk person på ansökan åter får 
registreras till mervärdesskatt för det fall att skattemyndigheten på eget initiativ har avregistrerat 
dess registreringsnummer för mervärdesskatt – under vissa konkreta omständigheter av formella 
skäl inte får ansöka om att åter bli registrerad till mervärdesskatt, utan är skyldig att ta ut och 
betala in mervärdesskatt till staten på obestämd tid, utan att vederbörande tillerkänns rätt att göra 
avdrag för mervärdesskatt, förenlig med principerna om rättssäkerhet, skydd för berättigade 



förväntningar, proportionalitet och lojalt samarbete, såsom de framgår av direktiv 2006/112/EG, 
under sådana omständigheter som dem i det nationella målet?

3)

Ska principerna om rättssäkerhet, skydd för berättigade förväntningar, proportionalitet och lojalt 
samarbete, såsom de framgår av direktiv 2006/112/EG, under sådana omständigheter som dem i 
det nationella målet tolkas på så sätt att de utgör hinder för att den beskattningsbara personen 
åläggs att ta ut och betala in mervärdesskatt på obestämd tid, utan att vederbörande tillerkänns 
rätt att göra avdrag för mervärdesskatt, utan att skattemyndigheten i den specifika situationen 
undersöker huruvida de materiella kraven för rätt att göra avdrag för mervärdesskatt är uppfyllda 
och utan att den beskattningsbara personen har gjort sig skyldig till undandragande av 
mervärdesskatt?

(1)  Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt (EUT L 347, 2006, s. 1).


